[image: image1.jpg]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Ceard

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceard-CAU/CE www.cauce.org.br / atendimento@cauce.org.br
Av. Santos Dumont 2626 - Aldeota - Fortaleza - Ceard Telefone: (85) 3055-6440 CNPJ: 14.929.252/0001-04

	PROCESSO

	INTERESSADO
	CAU/CE

	ASSUNTO
	1º REPROGRAMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2019 – CAU/CE

	DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPOCE Nº0093-01/2019

Dispõe sobre a 1º Reprogramação Orçamentária de 2019 do CAU/CE.

O PLENÁRIO DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO CEARÁ – CAU/CE, no uso de suas atribuições que lhe confere o art.9, inciso IX do Regimento Interno do CAU/CE, reunido ordinariamente em Fortaleza-CE, na sede do CAU/CE, no dia 10 de julho de 2019, após análise do assunto em epígrafe.
DELIBEROU:

1- Pela aprovação da Reprogramação Orçamentária do exercício de 2019 do CAU/CE.
Com         votos favoráveis,         votos contrários,        abstenções.

Fortaleza-CE, 10 de julho de 2019
_______________________________________
Napoleão Ferreira da Silva Neto
Presidente do CAU/CE
                    REUNIÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA-RPO CAU/CE Nº 093/2019

Local: Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará – CAU/CE

Endereço: Av. Santos Dumont, 2626 – Aldeota – Fortaleza – Ceará
Data: 10 de julho de 2019
Horário: 16h
Folha de Votação

	CONSELHEIRO
	VOTAÇÃO

	Sim
	Não
	Abstenção
	Ausência

	TITULAR
	Napoleão Ferreira da Silva Neto
	-
	-
	-
	-

	Rebeca Gaspar Maia

	Francisco Antonio Laprovitera Teixeira

	Lucas Ribeiro Rozzoline Muniz

	Jessica Chaves Ribeiro

	Marcia Gadelha Cavalcante

	Rodrigo Ponce de Leon

	Jefferson John Lima da Silva

	Antonio Carlos Campelo Costa

	SUPLENTE
	Naiana Madeira Barros Pontes

	Zilsa Maria Pinto Santiago

	Regina Lucia Nepomuceno Costa e Silva

	Camila Maria Nogueira de Santana

	Daniel Gonçalves Rodrigues

	André Soares Lopes

	Denise Sá Barreto Rebouçãs Seoane

	Francisco Edilson Ponte Aragão

	Mayara Carolina Araujo de Paula

ANEXO

Recomendações sobre relacionamento entre contratantes, fornecedores e profissionais arquitetos e urbanistas.
Histórico da Votação Plenária

Sessão Plenária Ordinária  Nº 093/2019		                  Data:10/07/2019

Matéria de votação: 1º REPROGRAMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2019 – CAU/CE Resultado da Votação: Sim (        )   Não  (         )   Abstenções (       )

Secretário da Sessão:____________________ Presidente da Sessão:__________________________